[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2024 № 41

О награждении памятной медалью  «Вязьма - город воинской славы»

Рассмотрев письмо Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области И.В. Демидовой, ходатайство Военного комиссара (города Вязьма, Вяземского и Угранского районов Смоленской области) С.В. Егорова о награждении памятной медалью «Вязьма-город воинской славы» В.В. Захаровой, ходатайство Главы муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области А.А. Григорьева о награждении памятной медалью «Вязьма-город воинской славы» А.В. Переверзева, А.В. Балаева, в соответствии с Положением о награждении памятной медалью «Вязьма - город воинской славы», утвержденным решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 16.04.2019 № 37, руководствуясь Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. За существенный вклад в патриотическое и духовно-нравственное воспитание граждан Смоленской области и в связи с празднованием 785-летием города Вязьмы наградить памятной медалью «Вязьма - город воинской славы»:
полковника полиции Балаева Алексея Васильевича, начальника МО МВД России «Вяземский»;
Захарову Валентину Васильевну, начальника отделения военного комиссариата города Вязьма, Вяземского и Угранского районов Смоленской области;
[bookmark: _GoBack]полковника Переверзева Александра Викторовича, начальника Пограничного кинологического учебного центра ФСБ России.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев
image1.png